КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМКІЭ, ЩІЭНЫГЪЭМКІЭ, ЩІАЛЭГЪУАЛЭ ІУЭХУХЭМКІЭ И МИНИСТЕРСТВЭ



КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ, ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360051, г. Нальчик, ул. Кешокова, 43, тел.:42-04-13, факс 40-94-30, E-mail: minobrsc@mail.ru
ОКПО 00086029, ОГРН 1020700759200 Л/сч. № 04042001440 в УФК по КБР, р/сч. 4010181010000010017, ИНН 0711033902

16.09. 2017

No 22-01-13/6579

Директору МКУ ДО «Центр детского творчества» Майского муниципального района КБР

С.И. МУХОРЯМОВОЙ

361113, КБР, г.Майский, ул. Октябрьская, 46.

Уведомление о результатах проверки

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и по делам молодёжи КБР от 12.09.2017 г. № 961 «О проведении внеплановой документарной проверки исполнения МКУ ДО «Центр детского творчества» Майского муниципального района КБР предписания Минобрнауки КБР от 10 марта 2017 года № 9» 15 сентября 2017 года проведена внеплановая документарная проверка исполнения образовательным учреждением предписания Минобрнауки КБР от 10 марта 2017 г. № 9 (акт проверки от 15.09.2017 г. № НКО (СЗВ)-103).

Информируем о снятии исполнения предписания с контроля.

Начальник управления по надзору и контролю в сфере образования Минобрнауки КБР

Alung

Е.В. Жарикова

УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ КБР

Место составления: 360051, КБР, г. Нальчик, ул. Кешокова, 43

Дата составления: 15 сентября 2017 г.

АКТ ПРОВЕРКИ

отдела по надзору и контролю за исполнением законодательства РФ в сфере образования Министерства образования, науки и по делам молодёжи КБР
№ НКО (СЗВ)—103

15 сентября 2017 года по адресу: КБР, г. Нальчик, ул. Кешокова, 43, на основании приказа Министерства образования, науки и по делам молодёжи КБР от 12.09.2017 г. № 961 проведена внеплановая документарная проверка исполнения МКУ ДО «Центр детского творчества» Майского муниципального района КБР предписания Минобрнауки КБР от 10 марта 2017 года № 9 об устранении нарушений законодательства в сфере образования». Общая продолжительность проверки: 1 рабочий день.

Лица, проводившие проверку:

1 Жарикова Е.В.

Начальник управления по надзору и контролю в сфере

образования Минобрнауки КБР, уполномоченный;

2 Есипенко В.Н.

главный специалист-эксперт отдела по надзору и контролю за исполнением законодательства в сфере образования Минобрнауки КБР, уполномоченный

В ходе проведения проверки факты невыполнения предписания от 10 марта 2017 года № 9, выданного Министерством образования, науки и по делам молодёжи Кабардино-Балкарской Республики МКУ ДО «Центр детского творчества» Майского муниципального района КБР, не выявлены.

Подписи лиц, проводивших проверку:

Жарикова Е.В.

Есипенко В.Н.

There